
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 21.07.2025 r. 
 

w sprawie powołania  

Komisji ds. oceny osiągnięć dydaktycznych lub zawodowych  

osób ubiegających się o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni  

w grupie pracowników dydaktycznych 
 

w Wydziale Nauk Medycznych  

oraz Wydziale Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 3 Statutu PANS w Nysie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Wydziale Nauk Medycznych oraz Wydziale Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej powołuję 

Komisję w składzie: 

 

1. prof. dr hab. n. med. Małgorzata Muc-Wierzgoń - przewodnicząca 

2. prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Teresa Kokot 

3. prof. dr hab. n. med. Elżbieta Poniewierka 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.07.2025 r.  

 

 

§ 3 

 

Tracą moc: Zarządzenie Nr 29/2019 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 17.04.2019 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. oceny osiągnięć dydaktycznych lub zawodowych osób ubiegających się  

o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych  

w Instytucie Nauk Medycznych oraz Zarządzenie Nr 35/2019 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 

15.05.2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny osiągnięć dydaktycznych lub zawodowych 

osób ubiegających się o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników 

dydaktycznych w Instytucie Nauk o Zdrowiu. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

            dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2025-07-21T12:23:10+0200




